
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Michałowice za rok 2023 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, 497,1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721),  po rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego Gminy Michałowice za rok 2023, a także 
sprawozdania Wójta Gminy Michałowice z wykonania budżetu za 2023 Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się:  

1) sprawozdanie finansowe Gminy Michałowice za rok 2023 - przedłożone 
w formie: 

a) Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego  Gminy 
Michałowice sporządzony na dzień 31.12.2023 r. 

b) Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego 
sporządzony na dzień 31.12.2023 r. 

c) Rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na 
dzień 31.12.2023 r. 

d) Zestawienia zmian funduszu jednostki sporządzony na dzień 31.12.2023 r. 

e) Informacji dodatkowej 

2) sprawozdanie roczne Wójta Gminy Michałowice z wykonania budżetu za rok 
2023 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7978B2-6138-474B-879A-383BEAF9C8D6. Projekt Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7978B2-6138-474B-879A-383BEAF9C8D6. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR III/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


